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	ID
	Emri dhe Mbiemri
	Pikët
	Plani I Biznesit
	Total
	Nota

	160502100089
	Dorentina Rrahmani
	12
	
	
	5

	200532100010
	Xhesiona Gashi
	37
	
	
	5

	200532100011
	Bleranda Gashi
	50
	
	
	6

	200532100031
	Valmira Shala
	50
	
	
	6

	200532100078
	Endrit Bajraktaraj
	50
	20
	70
	8

	200532100081
	Lirigzon Lushtaku
	30
	20
	50
	6

	200532100082
	Fisnik Istogu
	12
	20
	32
	5

	200532100085
	Ardit Gashi
	40
	20
	60
	7

	200532100098
	Edonë Morina
	24
	20
	44
	5

	200532100115
	Bleona Tërbunja
	12
	
	
	5

	200532100117
	Elvira Krasniqi
	15
	
	
	5

	200532100179
	Edon Zeka
	18
	
	
	5

	200532100216
	Selva Hashani
	8
	
	
	5

	200532100219
	Arieta Hyseni
	12
	
	
	5

	200532100306
	Bleona Muli
	15
	
	
	5





